DEFENSORIA PÚBLICA Ano XCI • Nº 15775 Natal, 17 de outubro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

 Edital n.º 64/2024, de 16 de outubro de 2024 – Defensoria Pública de Pau dos Ferros/RN.
A DEFENSORIA PÚBLICA DE PAU DOS FERROS/RN, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
TORNA PÚBLICO O RESULTADO DEFINITIVO DA I SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA
ESTAGIÁRIOS DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO EM PAU DOS FERROS/RN, DENOMINADO
DPE RESIDÊNCIA, PARA PREENCHIMENTO DE 1 (UMA) VAGA IMEDIATA E FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA, NA FORMA ABAIXO DESCRITA:
1. LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS:
 CANDIDATO(A) MÉDIA*

1 Sara Holanda Bezerra Desiderio 9,52

2 Alisson de Melo Silva 9,49

3 Francisco Matheus Rozendo Lopes 9,43

4 Lijohara Júlia de Sá Souza 9,37

5 Mateus Deodato Pinto 9,36

6 Valcymara Mayara Chaves Gadelha 9,24

7 Milena de Araujo Costa 9,23

8 Ana Raquel de Sousa Sales 9,13

9 Antonia Mikaelly Xavier de Oliveira 9,06

10 Gleyka Maia Bessa 8,89

2. DISPOSIÇÕES FINAIS:
2.1 A validade do processo seletivo é de 1 (um) ano, a contar da data da homologação do resultado final,
prorrogável por igual período, podendo ser realizado novo certame antes de findo o prazo, caso exaurido o
cadastro de reserva.
Pau dos Ferros/RN, 16 de outubro de 2024. Brena Miranda Bezerra
Defensora Pública
Em Substituição Legal na Defensoria de Pau dos Ferros/RN

DEFENSORIA PÚBLICA Ano XCI • Nº 15775 Natal, 17 de outubro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=UGXB9YB21Q-
8KL60W7ZCC-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:
UGXB9YB21Q-8KL60W7ZCC-P2TH9ZW2VI

	Código de verificação:
	UGXB9YB21Q-8KL60W7ZCC-P2TH9ZW2VI